Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 6/2021

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 09.11.2021

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в рамках мероприятия, посвященного Дню народного

единства.

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Буланов Максим Иванович, учащийся МБОУ «ООШ № 18»;

 Волкова Светлана Викторовна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Давыдова Евгения Денисовна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Дрогайцева Екатерина Викторовна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Елагин Иван Алексеевич, учащийся МБОУ «ООШ № 18»;

 Куликов Иван Александрович, учащийся МБОУ «ООШ № 18»;

 Носков Максим Викторович, учащийся МБОУ «ООШ № 18»;

 Носкова Алена Александровна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Осколкова Елизавета Павловна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Пахнина Виолетта Алексеевна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Садовая Анастасия Дмитриевна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Сергеев Кирилл Алексеевич, учащийся МБОУ «ООШ № 18»;

 Туровская Ариана Яновна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Яблонская Ангелина Максимовна, учащаяся МБОУ «ООШ № 18»;

 Шутихин Владислав Викторович, учащийся ГПОУ КаМТ.

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.